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                Nordens största företag (med hänsyn till anställda):   

65 000 var vi år 1960.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
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STORSTÅTLIG ARBETSP(A)LATS PÅ 1960 – TALET: STOCKHOLM C 
 

 

 

 

 

 
 



4 
 

 

   
Utbildning 1961 – 1962: Kaisa i Hässleholm (Ur Fickjournalen). 
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År 1961: Intet var SJ främmande att lära järnvägsanalfabetiska trafikelever. Här var det vagn - tjänst i Ängelholm. (Jag gjorde samma resa en vecka senare) 
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Hanna Kaisa Gullberg – Gunnarson. Hon var pionjär och hon fick en del uppmärksamhet. 
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Det skrevs en del om det faktum, att SJ fått en kvinnlig stationsskrivare. 
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Någonstans i Sverige 1961: Mer eller mindre  (t v) kunskapshungriga SJ- elever. 

 

 
Fotnot: fot - foto. 
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1961 i Stockholm. Trafikelever hos det fackliga SJBF (Statens Järnvägars Befälsförbund) som tillhörde SR, senare SACO, som SJTF. 
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Uppe: 1963 (i en fotoautomat i väntsalen, Stockholm C. Nere: Vallingatan, Stockholm 1961  
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SJ 

 
Logga på lek.  
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Uppvaktade vid ett avdelningsmöte med SJBF. Malmö år 1962. 
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SJ och DSB, utställning i Stockholm på 1960 – talet. 

 
 

 

 
Logotyper SJ och DSB. 
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Saco–SR-konflikten var en arbetsmarknadskonflikt inom 

den statliga och kommunala arbetsmarknaden i Sverige 

under februari-mars 1971. Konflikten inleddes natten mot 
den 5 februari 1971 med att tågtrafiken ute på Sveriges 

järnvägar stoppades, då omkring 3 000 akademiker som 
var med i Sveriges akademikers centralorganisation (Saco) 

och omkring 1 000 medlemmar i Statstjänstemännens 

riksförbund (SR) gick ut i strejk. 
 

Den 9 mars 1971 stoppade Sveriges regering konflikten 

genom att frysa alla strejker och lockouter under sex 
veckor, fram till 25 ap.ril 1971, för att ge medlarna tillfälle 

att få fram avtal för hela den svenska arbetsmarknaden. 
 

Den 11 mars 1971 antog Sveriges riksdag en tjänstepliktslag, 

föreslagen föregående dag, som tvingade tillbaka de 
inblandade till jobbet igen. Annars hade den varslade 

officerslockouten börjat vid midnatt. 
 

Den 13 mars 1971 kom några fjärrtåg igång, bland annat 
nattågen, och första tåg som lämnade Stockholms 

centralstation var Nordpilen klockan 16. 25. Dagen därpå 

rullade samtliga persontåg återigen enligt tidtabellen. 
Även pendeltågstrafiken kom igång igen den 14 mars. 

 
Den 15 mars rullade även godståg som vanligt. 
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1969 - 70 och 1970 - 71.  Högre företagsekonomisk utbildning, HFK, (60 högskolepoäng avslutades i Tällberg. 

 
Final, efter ett år med fem internat – veckor och självstudier, vid sidan av det ordinarie arbetet. Året efter gjorde Kaisa samma resa. 

Företagsekonomi, nationalekonomi och statistik, 20 högskolepoäng i vardera. 
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En vecka på Barsebäck golfbana. Projekt Nytt digitalt budgetstyrning- system jobbades fram, under ledning av Lars - Åke Persson. 

-  
Min rygg var jätte – kass den veckan.  Märk Lars - Åkes hjälpande (?) hand. Det var år 1986 och jag visste ingenting om golf ännu. 



20 
 

 

 

 

     
 

        
OK: men lite märkvärdigt var det faktiskt 
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Det var då det! 

 

Nu är nu och jag har 

köpt ett par sandaler. 
 

2025 - 03 – 29 / Alf 

 

Acta fabula est, plaudite!  
Pjäsen är över, applådera! 

 

 
 

 
 


